服务。对于甲方认为不适合继续从事本合同项下服务的雇员，一经甲方提出，乙方应立即

予以更换。 

7.乙方提供的服务须接受甲方定期或不定期的综合评定，评定标准详见《服务技术需

求》。 

8. 乙方不得将本合同项下服务的主要业务进行分包，不得将本合同项下的服务转包

或变相转包。除本合同另有约定外，未经甲方书面同意，乙方不得将本合同项下服务的非

主要业务分包给第三方。 

第四条 验收 

1. 验收标准及方式：乙方出具可供甲方使用的评估报告。 

第五条 付款 

1.服务费总额为：人民币 [￥（小写）6500.00]，大写[陆仟伍佰元整]（含税金额，增

值税税率 6%）。该服务费总额已包括乙方提供本合同项下服务包括税金（包括但不限于增

值税等其他各项税款及附加税金或费用）在内的所有费用；在本合同履行期间上述服务费不

因材料、劳务成本等变动或其他任何原因而作调整，但如后续相关法律法规、监管规定等变

化导致本合同约定使用的增值税税率发生调整，不影响合同中的不含增值税价格，双方适用

调整后的增值税税率计算增值税金额，如调整后的含增值税价格超过本合同约定的总价款，

甲方有权通知乙方中止合同的履行，待甲方完成内部程序后与乙方据实结算，结算期限另行

[...]

何用品、设备、材料或其他设施。乙方应确保其提供的服务用品、设备、材料、设施等符

合本服务项目要求以及相关国家、地方或行业标准及甲方需求，如甲方认为乙方提供的服

务用品、设备、材料、设施等不符合上述要求，甲方有权要求乙方重新提供或自行采购，

相关费用及损失由乙方承担。 

3. 具体支付方式和时间如下： 

在乙方提供符合本合同约定的服务且经验收合格、并提供其开具的合法有效的税率为

6%(为乙方适用的增值税税率)的增值税专用发票的前提下，甲方在服务期满后[20]个工作日

内将服务费总额[陆仟伍佰元整]RMB[6500.00]（含税金额，增值税税率为 6%）；以[转账]方

式支付给乙方。 

4.乙方户名、开户银行名称和账号为：  

户 名: [北京康正宏基房地产评估有限公司] 

开户行: [交通银行北京和平里支行] 

账 号: [1100 6073 9012 0150 2687 3] 

开户行号：[3011 0000 0074] 

财务联系人及电话：[贾卫杰 82253558-508] 

5.发票： 乙方须在要求甲方支付每期合同款时，向甲方开具本次付款金额对应的增值

5